CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAL DE 

INFORMATICA E MOBILIARIO EM GERAL, EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME 

EDITAL. 

EXCLUSIVO PARA ME/EPP: NÃO                  VALIDADE DA PROPOSTA: 180 (cento e oitenta) DIAS. 

VALOR ESTIMATIVO/PREVISTO DA CONTRATAÇÃO: R$ 770.172,83 (setecentos e setenta mil, cento e setenta e dois reais e 

oitenta e tres centavso). 

Torna-se público que a PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ/MG, por meio da PORTARIA N° 

439/2025, DE 16 DE SETEMRO DE 2025, sediado(a) Praça Jose Teodoro Serafim, n° 400, centro, Munhoz/MG, 

realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021,